

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W CZĘSTOCHOWIE

<http://czestochowa.slaska.policja.gov.pl/ka7/informacje/wiadomosci/237195,Mandat-czy-zadanie-Czyli-niecodzienna-akcja-czestochowskiej-drogowki.html>
2018-10-18, 06:25

MANDAT CZY ZADANIE? CZYLI NIECODZIENNA AKCJA CZĘSTOCHOWSKIEJ DROGÓWKI

Policjanci z częstochowskiego wydziału ruchu drogowego przeprowadzili działania „Na ratunek życiu”. Kierowcy przytłapani na wykroczeniach w ruchu drogowym mogli wybierać - zapłacić mandat, albo wziąć udział w eksperymencie. Musieli wcielić się w pracowników służb, które zwykle pracują na miejscu wypadku drogowego. Celem akcji było dotarcie do wyobraźni kierowców i ograniczenie liczby wypadków.

Działania „Na ratunek życiu” miały na celu zwrócenie uwagi na powszechny problem, jakim jest duża liczba osób, która codziennie traci życie i zdrowie w wypadkach drogowych.

W ramach akcji, kierowcy, którzy złamali przepisy ruchu drogowego w Częstochowie na drodze krajowej numer 1, zdecydowali o tym, czy chcą zapłacić mandat karny czy wziąć udział w eksperymencie. Polegał on na przeprowadzeniu pozorowanej akcji ratunkowej. Kierowcy wcielali się w rolę policjantów, strażaków, ratowników medycznych i pracownika zakładu pogrzebowego.

Były to symulacje udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, gaszenia pożaru oraz wykonania czynności z ofiarą śmiertelnego wypadku na miejscu zdarzenia drogowego. Biorący udział w eksperymencie, wcielając się w rolę policjanta, apelowali też do kierowców przed kamerami o bezpieczną jazdę. Celem tej niecodziennej inicjatywy było przede wszystkim uzmysłowienie kierowcom zagrożeń związanych z lekceważeniem przepisów ruchu drogowego.

Organizatorem działań był Wydział Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Częstochowie, a partnerami akcji Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie, Zakład Pogrzebowy z Częstochowy oraz Stacja Pogotowia Ratunkowego w Częstochowie.

Organizatorzy składają serdeczne podziękowania przedstawicielom mediów, którzy swoją obecnością wsparli tę inicjatywę.







Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)